

# ÅRSREDOVISNING

för

## Shiny Happy People Ad Agency AB

Org.nr. 556787-8722

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Daniel Olsén, Styrelseledamot  
2024-06-17

Styrelsen för Shiny Happy People Ad Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning och produktion av reklam- och kommunikationstjänster, fotoproduktion och eventproduktion.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Blah Consulting AB har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	890	1 292	869	728	920
Resultat efter finansiella poster	-118	-47	238	52	125
Soliditet (%)	67	63	75	48	43

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%. Bolaget är verksamt i en bransch högst beroende av konjunkturläget och därav har uppdragen under året varit mindre.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	282 753	-161 622	221 131
Balanseras i ny räkning	0	-161 622	161 622	0
Årets resultat	0	0	-25 997	-25 997
Belopp vid årets utgång	100 000	121 131	-25 997	195 134

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>121 131</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-25 997</b>
<b>Summa</b>	<b>95 134</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>0</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>95 134</b>
<b>Summa</b>	<b>95 134</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		890 465	1 291 732
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>890 465</b>	<b>1 291 732</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-60 363	-37 376
Övriga externa kostnader		-172 624	-384 723
Personalkostnader	2	-767 821	-737 211
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 656	-4 656
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 005 464</b>	<b>-1 163 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-114 999</b>	<b>127 765</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 795	26
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-156 750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	-18 491
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 914</b>	<b>-175 215</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-117 913</b>	<b>-47 450</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		92 000	-70 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>92 000</b>	<b>-70 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 913</b>	<b>-117 950</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84	-43 672
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 997</b>	<b>-161 622</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	776	5 432
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>776</b>	<b>5 432</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	88 644	91 516
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 644</b>	<b>116 516</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>114 420</b>	<b>121 948</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		128 125	0
Övriga fordringar		4 622	26 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	130 668
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>132 747</b>	<b>156 694</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		69 893	210 735
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>69 893</b>	<b>210 735</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>202 640</b>	<b>367 429</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>317 060</b>	<b>489 377</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		121 131	282 753
Årets resultat		-25 997	-161 622
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>95 134</b>	<b>121 131</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>195 134</b>	<b>221 131</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		20 400	112 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 400</b>	<b>112 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 433	2 351
Skatteskulder		0	49 684
Övriga skulder		68 893	98 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 200	5 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 526</b>	<b>155 846</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>317 060</b>	<b>489 377</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>48 290</b>	<b>48 290</b>
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 290</b>	<b>48 290</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-42 858</b>	<b>-38 202</b>
Årets avskrivningar	-4 656	-4 656
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 514</b>	<b>-42 858</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>776</b>	<b>5 432</b>

## 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Shiny Happy People Concept Agency AB	559099-6285	Stockholm	50,00

## 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>248 266</b>	<b>266 750</b>
Inköp	0	0
Försäljningar	-2 872	-18 484
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>245 394</b>	<b>248 266</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>-156 750</b>	<b>0</b>
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	-156 750
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-156 750</b>	<b>-156 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>88 644</b>	<b>91 516</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Daniel Olsén*

Daniel Olsén

**2024-06-16**

**Styrelseledamot**